
   

MELODY MAKER *****
 
Destinace: Mexiko - CANCUN 
 

  

Tento 5* resort se nachází v hotelové zóně Cancúnu, cca 25 minut jízdy od mezinárodního letiště.
Hotelový komplex je situován přímo u pláže a disponuje několika typy pokojů. Všechny pokoje jsou
vybaveny klimatizací, trezorem, minibarem, wifi, smart TV a telefonem. Pokoje typu Superior Deluxe Sea
view, Ocean View Terrace Juniro Suite a další, jsou za příplatek. V hotelu najdete jednu bufetovou
restauraci a několik a la carte restaurací – např. Mexicko, také kavárnu adva bary. Dva bazény, denní a
večerní animační programy pro děti i dospělé, motorizované (za poplatek) a i nemotorizované vodní
sporty a posilovna jistě plně vyhoví aktivnějším z Vás. Další služby, které najdete v hotelu jsou prádelna,
obchůdky, SPA, konferenční prostory a půjčovna vozů – vše za poplatek.

Aktuální počasí  26 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Internetové připojení 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

CANCÚN - GOLF 2,6 km

CANCUN - OBCHODNÍ CENTRUM 9,5 km

LETIŠTĚ CANCÚN 11,4 km

PYRAMIDA CHICHÉN ITZÁ 193,9 km



LETIŠTĚ MERIDA 302,1 km

NALEZIŠTĚ PALENQUE 681,4 km

LETIŠTĚ VILLAHERMOSA 723,4 km

LETIŠTĚ VERACRUZ 1 006,9 km

NALEZIŠTĚ TEOTIHUACAN 1 270,7 km

LETIŠTĚ MEXICO CITY 1 297,4 km

LETIŠTĚ ACAPULCO 1 449,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

